Mẫu 3c-HV.QLĐT (Áp dụng mở lớp riêng)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN  HỌC LẠI/HỌC TRẢ NỢ
Kính gửi:  - Ban giám hiệu
- Phòng Quản lý Đào tạo
- Phòng Kế hoạch - Tài chính
- Khoa………………………………………………………………………………………………………………………………

Họ và tên:
...……………………Mã số HSSV:
...
Lớp:
Khoá:
....
Môn đăng ký mở lớp riêng:

.....................................................................Số TC:.....................
Đã học ở học kỳ:.......................Năm học.......................................................................................................................................................................................................................................................................
.
Xin mở lớp riêng và đóng học phí theo quy định của nhà trường .học kỳ..............Năm học .............................................
	TT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	CHỮ KÝ

	01

	02

	03

	04

	05

	06

                  Lý thuyết:..............HSSV x ...... TC x......................=.......................đ

                  Thực hành:..............HSSV x ......TC x.....................=.....................đ

                  Cộng: ..............................đ
Hậu Giang, ngày ……… tháng ……… năm 20………
	Phòng KH-TC
	Khoa................................

	HSSV đại diện

                             Ban giám hiệu                                Phòng Quản lý đào tạo

Đơn này chỉ có giá trị trong 01 học kỳ đăng ký.

HSSV nộp 01 bản photo cho giảng viên giảng dạy, bản chính nộp phòng Quản lý đào tạo.